
Fr.,ď).§

zDRAvcTruířnuru
Kde je smích, je i naděje

žÁoosT o FlNANčrrrí DAR

Obec Ostrov, Ostrov z85,56l zz Ostrov

žnoatrt:
Zdravotní l<laun, o,p.s.

Paříkova 355/7,19o oo Praha 9 - Vysočany

statutární zástupce: Mgr. kateřina slámová kubešová, ředitelka

lČ: z6547953

DlČ: CZz6547953

Datová schránka: tzzzbzf

Bankovní sPojenÍ; 1oo 1oo to5lo6oo, MONETA Money Banl<, a. s., Vyskočilov a l4zz/n,l4o z8 praha 4

zÁrlaoruí cHARAKTERlsTl KA člttruosrl žaonrrlr
Zdravotní klaun je dobroČinná organizace s národní působností, která již od roku zoor pomáhá dětským i geriatrickým
PacientŮm Procházet Procesem léČby s úsměvem. V České republice působí 94 profesionálních Zdravotních klaunů,
kteří pravidelně navštěvují 66 nemocnic, tt domovů pro seniory a t hospic.

účrl rlrunručNíno oanu

FinanČní dar je urČen Pro PotřebY financování programů organizace Zdravotní l<laun, o.p.s., a to v souladu s posláním
uvedeným v zakládacÍ listině. Tento dar bude využit v nemocnicích, ve kterých je posl<ytována péče nemocným dětem
z VaŠeho regionu, vČetně nemocnic krajských a vysoce specializovanýchzařízení pro vazně nemocné malé pacienty.

vÝšE FlNANčruíHo DARu

Výše daru závisí na finančních možnostech Vašeho úřadu.

FORMA UZAVŘENÍ SPOLUPRÁCE

PodPisem PřiIoŽené darovací smlouvY. Prosíme, do smlouvy dop|ňte podepisující osobu a v článku lll. výši Vašeho daru.
Po PodePsání nám darovacÍ smlouvu prosím zašlete elel<tronicl<y (datovou schránkou nebo e-mailem), případně poštou.

Děkujeme Yám za podporu našeho poslán í,

|Za{ln "a- k,,rg, {;ktlrw, 4 
n

Mgr. Kateřina Slámová Kubešová, ředitelka

z7. ledna zoz5

571



571

Darovací smlouva - DS ...............f2o25

Smluvní strany:

Dárce:
Název:
se sídlem:
lČ:

Zastoupen:

obec ostrov
Ostrov z85,56l zz Ostrov
oo279315

na straně dárce (dále jen ,,Dárce")

a

Obdarovaný:
Název:
se sídlem:
lč:
Spisová značka:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

Datová schránka:

Zdravotní klaun, o.p.s.
Paříkova 355/7,19o oo Praha 9
26547953
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl O, vložka rr75

Mgr. Kateřinou Slámovou Kubešovou, ředitelkou
1oo 1oo to5/o6oo, SWlFT: AGBACZPR
lBAN: CZl+ o6oo oooo ooo1 oolo o1o5

MONETA Money Bank, a. s., Vyskočilova l4zzln,l4o z8 Praha 4
tzzzbzf

na straně obdarovaného (dále jen ,,Obdarovaný")

Dárce a Obdarovaný dále společně také jako ,,Smluvní strany" se níže uvedeného dne dohodly takto:

---čl:-r.
úvodní ustanovení

obdarovaný je nezisková organizace s celostátní působností, která přináší humor a radost

hospitalizovaným dětem, geriatrickým pacientům a dalším potřebným v oblasti zdravotnictvÍ, ČÍmŽ

přispívá ke zlepšení jejich psychického a tím i celkového zdravotního stavu, a to prostřednictvím

speciálně vyškolených zdravotních klaunů a souvisejících projektů.

Dárce má zájem přispět darem k naplňování výše uvedeného účelu poslání Obdarovaného.

čl. Il.
Předmět Darovací smlouvy

Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému finanční dar (dále jen ,,Dar") pro potřeby financování

poslání Obdarovaného v souladu se zakládací listinou Obdarovaného.
Obdarovaný se zavazuje Dar přijmout a použít jej výhradně na tento účel.

1.1

1.2

2.1

2,2



3.1

3.2

čl. tll.
Výše a forma Daru

Výše Daru je ........,,.,...... ........,........ Kč

(slovy .... korun českých),
kterou Dárce poskytne Obdarovanému jednorázově a tato částka bude převedena
bezhotovostním převodem na účet Obdarovaného uvedeného v záhlavítéto
Darovací smlouvy nejpozději do ro dnů od uzavření této Darovací smlouvy.

Jako variabilní symbol u bezhotovostního převodu uvede Dárce variabilní symbol:

2541012357

QR platba
Naskenujte kód
v mobilní
aplikaci banky.

čl. lv.
ostatní ustanovení

4: DárcejeoprávněnýprosvéobchodněmarketingovéaktivityprezentovatposkytnutíDaruObdarovanému
a použít k tomu logo Obdarovaného a od něj odvozené prvky v souladu s definicemi uvedenými
v platném manuálu korporátní identity Obdarovaného.

4.z Pro účely komunikace se sdělovacími prostředky (tištěnými, rozhlasovými, televizními, on-lineovými) se:
- Dárce zavazuje vyžádat si schválení mediálních prohlášenítýkajících se Obdarovaného.
- Obdarovaný zavazujevyžádat si schválení mediálních prohlášení týkajících se Dárce.

4.3 Obdarovaný je oprávněn zveřejnit poděkování za poskytnutí Daru formou prezentace názvu Dárce,
případně prezentací loga Dárce na svých webových stránkách, sociálních sítích, komunikaci s ostatními
dárci a veřejností, ve výroční zprávé a v tištěných materiálech,

4.4 Obdarovaný se zavazuje na žádost Dárce prokázatvyužíti daru. V případě, že se prokáže, že Dar nebyl
užit k účelu dle odstavce r.r Čl. t., má Dárce právo žádat o vrácení Daru a Obdarovaný je povinen Dar
v Dárcem požadované lhůtě vrátit.

4.5 Hodnotu poskytnutého Daru si může Dárce při splnění limitů dle §zo odst. B zákona č. 586/199z Sb.,
o daních z přljmů, odečíst od základu daně.

čl. v.
závěrečná ustanovení

Ve věcech touto Darovací smlouvou neupravených se právní vztahy z ní vzniklé řídí ustanoveními
zákona č.89/zo,1z Sb., občanský zákoník.
Tato Darovací smlouva mŮže být měněna pouze písemně. Za písemnou formu není pro tento účel
považována výměna e-mailových čijiných elektronických zpráv ani oznámení.
Smluvní strany výslovně potvrzují, že podmínky této Darovací smlouvy jsou výsledkem jednání stran
a každá ze Smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah těchto podmínek.
Tato Darovací smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, znichž každá Smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.
Tato Darovací smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní stranou.
Smluvnístrany prohlašují, že situto Darovacísmlouvu přečetly, že jejímu obsahu rozumía souhlasís
ním a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

V Praze z7,|edna zoz5

faťra r- (durarí|/á*a,rď'

5.1

5.2

5.3

5.5

s.6

za Dárce za obdarovaného


